

H. Lindeberg Holding ApS

Højbjergvej 207, 2730 Herlev

CVR-nr. 43 69 10 23

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2025.

Henrik Lindeberg Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Lindeberg Holding ApS
Højbjergvej 207
2730 Herlev

E-mail: hlindeberg69@gmail.com

CVR-nr.: 43 69 10 23
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
1. regnskabsår

Direktion

Henrik Lindeberg Larsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Døgnet Rundt Glas Danmark ApS, Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administration af kapitalinteresse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.035 t.kr. mod 2.959 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2024 - 30/6 2025 <u>kr.</u>	1/1 2023 - 30/6 2024 <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.688	-6.866
Driftsresultat	-8.688	-6.866
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.045.801	2.966.284
2 Andre finansielle indtægter	28.462	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.015	-16
Resultat før skat	1.039.560	2.959.402
Skat af årets resultat	-4.334	0
Årets resultat	1.035.226	2.959.402
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.520.514	0
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	2.837.402
Disponeret fra overført resultat	-1.620.288	0
Disponeret i alt	1.035.226	2.959.402

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.550.514	3.006.284
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.550.514</u>	<u>3.006.284</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.550.514</u>	<u>3.006.284</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	292.294	0
Andre tilgodehavender	<u>503.786</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>796.080</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	602.550	0
Værdipapirer i alt	<u>602.550</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>6.068</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.404.698</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>3.955.212</u>	<u>3.006.284</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.520.514	0
Overført resultat	1.217.114	2.837.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>3.912.628</u>	<u>2.999.402</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	632
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.000	0
Selskabsskat	4.334	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.584</u>	<u>6.882</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.584</u>	<u>6.882</u>
Passiver i alt	<u>3.955.212</u>	<u>3.006.284</u>

1 Medarbejderforhold**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	0	2.837.402	122.000	2.999.402
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	2.520.514	-1.620.288	135.000	1.035.226
	40.000	2.520.514	1.217.114	135.000	3.912.628

Noter

	1/7 2024 - 30/6 2025 kr.	1/1 2023 - 30/6 2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	2.215	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>26.247</u>	<u>0</u>
	<u>28.462</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.015</u>	<u>16</u>
	<u>26.015</u>	<u>16</u>

Noter**4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed**

Kostpris 1. juli 2024	40.000	40.000
Afgang i årets løb	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	2.966.284	2.966.284
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.045.801	0
Årets tilbageførsler på afgang	-491.571	0
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>2.520.514</u>	<u>2.966.284</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>2.550.514</u>	<u>3.006.284</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos H. Lindeberg Holding ApS kr.
Døgnet Rundt Glas Danmark ApS, Skovlunde	75 %	<u>3.400.685</u>	<u>1.394.401</u>	<u>0</u>
		<u>3.400.685</u>	<u>1.394.401</u>	<u>0</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)
